

## Arc 1800 Résidence Belmont Savoie



### Location sans restauration

- . Appartement 4 pers

### Semaines disponibles

- . du 28/03/2026 au 04/04/2026
- . du 11/04/2026 au 18/04/2026

Tarif semaine : 250 €

[Plus d'infos](#)

## Avoriaz Saskia Haute Savoie



### Location sans restauration

- . Appartement 4 pers

### Semaines disponibles

- . du 04/04/2026 au 18/04/2026

Tarif semaine : 250 €

[Plus d'infos](#)

## Valmeinier Résidence Le Thabor Savoie



### Location sans restauration

- . Appartement 4 pers

### Semaines disponibles

- . du 28/03/2026 au 11/04/2026

Tarif semaine : 250 €

[Plus d'infos](#)

## Saint Lary Soulan Résidence Les Rives de l'aure Hautes Pyrénées



### Location sans restauration

- . Appartement 5 pers

### Semaines disponibles

- . du 28/03/2026 au 02/05/2026

Tarif semaine : 250 €

[Plus d'infos](#)

## Aussois Savoie



### Location sans restauration

- . Appartement 6 pers

### Semaines disponibles (*du dimanche au dimanche*)

- . du 01/02/2026 au 08/02/2026

Tarif semaine : 295 €

[Plus d'infos](#)

## Le Monastier sur Gazeille Haute Loire



### Location sans restauration

- . Appartement 4 pers

### Semaines disponibles (*du dimanche au dimanche*)

- . du 08/02/2026 au 22/02/2026

[Plus d'infos](#)

Tarif semaine : 222 €

## Le Monetier les bains Isère



### Location sans restauration

- . Gîte 4 et 6 pers

### Semaines disponibles (*du dimanche au dimanche*)

- . du 22/03/2026 au 29/03/2026

Tarif semaine : 222 € à 295 € selon hébergement

[Plus d'infos](#)

## Morillon Haute Savoie



### Location sans restauration

- . Appartement 5 pers

### Semaines disponibles (*du dimanche au dimanche*)

- . du 15/03/2026 au 29/03/2026

Tarif semaine : 277 €

[Plus d'infos](#)

## Super Besse Puy de Dôme



### Location sans restauration

- . Appartement 4 et 6 pers

### Semaines disponibles (*du dimanche au dimanche*)

- . du 22/03/2026 au 29/03/2026

Tarif semaine : 222 € à 295 € selon hébergement

[Plus d'infos](#)

## Mégève "Le Savoy" Haute Savoie



### Pension complète

- . Chambre 2 pers

### Semaines disponibles (*du dimanche au dimanche*)

- . du 01/02/2026 au 08/02/2026
- . Du 08/03/2026 au 15/03/2026

### Tarif semaine :

165 € à partir de 18 ans  
83 € enfants 10 à 17 ans  
66 € enfants 6 à 9 ans  
33€ enfants de 1 à 5 ans  
Offert pour les enfants de - 1 an

[Plus d'infos](#)

## Valmeinier Savoie



### Location sans restauration

- . Appartement 5/6 pers

### Semaines disponibles

- . du 04/07/2026 au 18/07/2026

### Tarif semaine : 159 €

*hiver & printemps : linge de lit et toilette en supp  
été : linge de lit inclus - linge de toilette en supp*

[Plus d'infos](#)

## Luz Saint Sauveur Hautes Pyrénées



### Pension complète

- . Chambre 4 pers

### Semaines disponibles

- . du 04/07/2026 au 18/07/2026

### Tarif semaine :

275 € à partir de 18 ans  
128 € par enfant âgé de 11 à 17 ans  
65 € par enfant âgé de 6 à 11 ans  
Offert pour les enfants âgé de moins de 6 ans

[Plus d'infos](#)

## Praz sur Arly Résidence Les Essertets Haute Savoie



### Location sans restauration

- . Appartement 4 - 5 et 6 pers

### Semaines disponibles

- . du 04/04/2026 au 25/07/2026
- . du 15/08/2026 au 17/10/2026

Tarif semaine : de 310 € à 335 € selon période et type d'hébergement

[Plus d'infos](#)

## Saint Lary Résidence Les Ramondies Haute Pyrénées



### Location sans restauration

- . Gîte 4 et 6 pers

### Semaines disponibles

- . du 04/04/2026 au 04/07/2026
- . du 29/08/2026 au 17/10/2026

Tarif semaine : 310 € à 330 € selon type hébergement

[Plus d'infos](#)

## Camping de la Dranse Haute Savoie



### Location sans restauration

- . Bungalow toile 4 pers sans sanitaires

### Semaines disponibles

- . du 20/06/2026 au 04/07/2026

Tarif semaine : 154 €

[Plus d'infos](#)